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Okpyr

KBaptupa

KonnyectBo KOMHaT
BbicoTa noTosnKoB
Obwas nnowanb

STax

JeTanu obbvekTa

Tun coenku
Pazpnen
KBapTupa B HOBOCTPOMKE

og coayn

OnucaHue

https://ufa.move.ru/objects/9267389833

OTpen npopax, becnnatHas

KOHCY/NbTalua

78003330393

Yda, JleHUHCKMiA parioH

Ty
P8y,

2
2.75 ™
38.07 M°
25/25

V|

MNpooam ¢

KBapTupbl o,
na

©

Tepemok

3 kBapTan 2027 .

MponaéTca 2-KkOMHaTHas KBapTupa B

cTposwemca gome (Jiutep 13), cpok cpayn: lll-

kB. 2027, obwen nnowanbio 38.07 KB.M., Ha 25

3TaXe.
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https://ufa.move.ru/ufa/
https://ufa.move.ru/ufa/rayon_leninskiy/
https://ufa.move.ru/kvartiry/
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